

FAKTÚRA

Číslo: **3000121215**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 46472738 IČ DPH: SK1076943406 DIČ: 1076943406 Andrea Móderová - UNIPAP Zlatovská 22 911 05 Trenčín prev:		IČO: 34074953 IČ DPH: 0 DIČ: 2021265378 Zmluva (objednávka) : JAZYKOVÁ ŠKOLA TRENČÍN 1. MÁJA 2 911 35 TRENČÍN prev:				
Banka : 1100 Tatrabanka Číslo účtu : 2925867836 IBAN : SK93 1100 0000 0029 2586 7836 Swift code : TATR SK BX						
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000121215 Špecifický symbol : Tel. : +421326581002 Fax: +421326580405		Tel. : 032/7434422 Fax:				
Dátum vyhotovenia : 03.12.2015 Deň vzniku. daň. pov. : 03.12.2015 Dátum splatnosti : 17.12.2015 Dátum dodania tovaru/služby : 03.12.2015		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou				
Dodávateľ je registrovaný Obu-TN-OZP-2011/09805-2 č. ŽR 350-32325						
Obdobie za ktoré sa platí: 03.12.2015 - 03.12.2015 Obdobie za ktoré sa platí: 03.12.2015 - 03.12.2015						
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. OBÁLKY C4 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU /250KS	30,000	KS	0,04050	1,22	20%	0,24
2. OBÁLKY B4 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU /250KS	50,000	KS	0,04680	2,34	20%	0,47
3. CENTROPEN 8559/1	100,000	KS	0,42	42,00	20%	8,40
4. KAL.-S-MINIMAX KUCH,SLOV,HORY *	9,000	KS	1,13	10,17	20%	2,03
5. CERUZKA S GUMOU	12,000	KS	0,10	1,20	20%	0,24
6. KALENDÁR-S-GRILOVANIE *	2,000	KS	1,49	2,98	20%	0,60
7. KALENDÁR-S-MUČNIKY SG	3,000	KS	1,98	5,94	20%	1,19
8. CENTROPEN 8552/1	8,000	KS	0,41	3,28	20%	0,66
9. GUMA MILAN 620	10,000	KS	0,19	1,90	20%	0,38
10. NÁPLŇ DO ZOŠ.484/06/2000 RON	4,000	BAL	0,38	1,52	20%	0,30
11. BLOK SAMOLEPIACI 75X50 NEON	3,000	BAL	0,41	1,23	20%	0,25
12. BLOK SAMOLEPIACI 75 X 75 NEON	8,000	KS	0,50	4,00	20%	0,80
13. LEPIACA TYČINKA PRITT 40GR.	2,000	KS	1,78	3,56	20%	0,71
14. BLOK SAMOLEP. 20X50/50	3,000	KS	0,75	2,25	20%	0,45
15. ETIKETY MOTEX 16 X 23 SIGNÁLNE	2,000	KS	0,63	1,26	20%	0,25
16. SERVÍTKY BIELE 33 X 33	3,000	BAL	0,52	1,56	20%	0,31
17. PODLOŽKA S KLIPOM A4	3,000	KS	0,99	2,97	20%	0,59
18. PAPIER TOALET. TENTO MAXI /64	64,000	KS	0,19780	12,66	20%	2,53
19. ŠANÓN PÁKOVÝ	25,000	KS	1,04	26,00	20%	5,20
20. ŠANON PÁKOVÝ A4 JS ÚZKY	8,000	KS	1,44	11,52	20%	2,30
21. DOSKY SO ŠNÚRKAMI POŤAHOVANÉ	10,000	KS	0,56	5,60	20%	1,12
22. OBÁLKY BUBLINKOVÉ 25X35 -A4 Č.7	10,000	KS	0,26	2,60	20%	0,52
23. OBÁLKY BUBLINKOVÉ 32X45,5-A3 Č.9	5,000	KS	0,45	2,25	20%	0,45
24. OBÁLKY BUBLINKOVÉ 24X27,5-A5 Č.5	5,000	KS	0,21	1,05	20%	0,21
25. PAPIER XER.A4 80 GR.PASTEL	2,000	BAL	8,00	16,00	20%	3,20
26. OBAL PROSPEKT.ČÍRY A4/100	2,000	BAL	2,25	4,50	20%	0,90
27. OBÁLKY C6 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	200,000	KS	0,01160	2,32	20%	0,46
28. RYCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ CELÝ-PREŠPÁN	40,000	KS	0,41	16,40	20%	3,28

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
29. ODKLADACIA MAPA 3 KLOPY PREŠPÁN	20,000	KS	0,42	8,40	20%	1,68
30. OBÁLKY C5 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	200,000	KS	0,02070	4,14	20%	0,83
31. ČISTIACI PROSTR. AJAX FLORAL 1L	4,000	KS	1,76	7,04	20%	1,41
32. VRECIA LDPE 700 X 1100 / 80MY	20,000	KS	0,18	3,60	20%	0,72
33. PRIEPUSTKA A7 - 39	1,000	KS	0,27	0,27	20%	0,05
34. CENTROPEN 2215	12,000	KS	0,14	1,68	20%	0,34

Celková cena spolu bez DPH : 215,41 EUR

Rozpis DPH : 215,41 20% 43,08

DPH spolu : 43,08EUR

Celková fakturovaná suma : 258,49 EUR

Slovom : Dvestopäťdesiatosem eur Štyridsaťdeväť centov

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. OBÁLKY C5 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	20,000	KS	0,04080	0,82	20%	0,24
2. OBÁLKY C5 SAMOLEPIACE S ODT.PÁSKOU	20,000	KS	0,04080	0,82	20%	0,24
3. CENTROPEN 2215	12,000	KS	0,14	1,68	20%	0,34
4. KAL. SAMOLEPIACI KLAD. STOV. - JRY	2,000	KS	1,15	10,17	20%	2,03
5. CERUZKA S GUAKAI	12,000	KS	0,10	1,20	20%	0,24
6. KALENDAR S CHLOVIAKAMI	2,000	KS	1,49	2,98	20%	0,60
7. KALENDAR S KUCHYŇKAMI	2,000	KS	1,98	3,96	20%	0,80
8. CENTROPEN 2215	2,000	KS	0,14	0,28	20%	0,06
9. OLIVA MILAN 200	10,000	KS	0,19	1,90	20%	0,38
10. NÁPLEN DO ZOŠ. 4000/2000 RON	4,000	BAL	0,28	1,12	20%	0,23
11. BLOK SAMOLEPIACI 75X50 NEON	3,000	BAL	0,41	1,23	20%	0,25
12. BLOK SAMOLEPIACI 75 X 75 NEON	3,000	KS	0,10	0,30	20%	0,06
13. TISKARNA POKRYTIA TRIT 4000	2,000	KS	1,78	3,56	20%	0,71
14. BLOK SAMOLEPIACI 25X50/50	3,000	KS	0,10	0,30	20%	0,06
15. ETIKETY MOTEX 15 X 23 SIGNATURE	2,000	KS	0,63	1,26	20%	0,26
16. SERVITKY BIELE 33 X 70	3,000	BAL	0,32	0,96	20%	0,20
17. PODLOGA S KUPKAMI	3,100	KS	0,30	0,93	20%	0,19
18. PAPER TOILET 7500 MAST 24	64,000	KS	0,39710	25,50	20%	5,10
19. ŠARON PÁKOVÝ	25,000	KS	1,04	26,00	20%	5,20
20. ŠARON PÁKOVÝ A4 12 ÚZKY	5,000	KS	1,44	7,20	20%	1,44
21. DOSKY 100 SHARKAM POTAPOVANE	10,000	KS	0,28	2,80	20%	0,56
22. OBÁLKY BUBLINKOVÉ 20X70 A4 0,7	10,000	KS	0,26	2,60	20%	0,52
23. OBÁLKY BUBLINKOVÉ 20X70 A4 0,7	5,000	KS	0,40	2,00	20%	0,40
24. OBÁLKY BUBLINKOVÉ 20X70 A4 0,7	5,000	KS	0,40	2,00	20%	0,40

JAZYKOVA SKOLA TREŇČÍN

Ul. 1. mája 2

911 35 TREŇČÍN

Pečiatka a podpis :

UNIPAP - Andrea Móderová
 veľkoobchodná činnosť
 papier, kancelárské potreby
 Zlatovská 22, 911 05 TREŇČÍN
 IČO: 46 472 738, IČ DPH: SK1076943406

Fakturoval : Andrea Móderová

Počet príloh : 0